РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44

15  августа 2012 г.                                                                            с. Алымовка

« О выделении  специальных  мест для размещения  печатных агитационных материалов по выборам главы  и депутатов Алымовского  муниципального образования  14  октября 2012 г.»

На основании части 7 статьи 54 Федерального  закона от 12.06.2002 г. № 67- ФЗ «Об  основных  гарантиях   избирательных  прав  и права на  участие в  референдуме граждан  Российской Федерации», статьи 76 Закона  Иркутской  области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных  выборах  в  Иркутской  области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить  специальные  места   для размещения печатных  агитационных материалов по выборам главы и  депутатов Думы Алымовского муниципального образования  согласно  приложения.

2. Опубликовать  настоящее Постановление  в  газете  «Ленские Зори», журнале  «Информационный  Вестник  Алымовского МО».

Глава Алымовского

муниципального  образования                                                      В. И. Федоров

приложение  к  Постановлению № 44 от 15 августа 2012 г.

Специальные  места   для  размещения  печатных  агитационных  материалов  по  выборам  главы  и  депутатов  Думы Алымовского  муниципального  образования 14  октября  2012 г.

Участок № 923-  здание магазина ПО «Диалог», д. Салтыкова;

Участок № 924- здание магазина ПО «Диалог», здание  Администрации Алымовского муниципального образования, с. Алымовка;

Участок № 925-  здание магазина ПО «Диалог», здание ФАП, д. Никулина;

Участок № 926- здание магазина ПО «Диалог», с. Банщиково.